
RC Harbarnsen-26.07.2024

Prf.:28
Eignungsprüfung Kl. A

Für Reitpferde mit Gelände 
(schwarze Ziffer weißer Grund)

Richtverf.:  317 §§
Länge: 700 m 
Bestzeit: 0
Höchstzeit: 0
Hindernisse:6
Sprünge:6
Start: Vor dem Richterwagen

1.Start Baum                                
2. Am Coffin
3.Schweinerücken
4.Wasseraussprung 
5.Dreier Baum 
6.Schweinerücken 

Ziel: Vor dem Richterwagen

                        1

2

3

4

5

6

StartStart

Course Designer

Matthias Visser  (GER) 

Course Designer

Matthias Visser  (GER) 

ZielZiel
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